
 
 

 
GK.ZP.271.10.2023 

 
Przywidz, dnia 15.09.2023 r. 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Wykonanie adaptacji 2 
projektów typowych hal sportowych z boiskiem 12 x 24 oraz uzyskanie pozwolenia na budowę lub zamiennego 
pozwolenia na budowę.  

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
ART PROJEKT K&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelnica 2, 83-400 
Kościerzyna – cena 61500,00 zł 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
ART PROJEKT K&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelnica 2, 83-400 
Kościerzyna 

60 40 100 

2 
DECCA STUDIO Tomasz Stasiak, ul. Armii Krajowej 
43/2, 81-870 Sopot 

34,10 40 74,10 

3 
JNS Sp. z o. o. , Al. Piłsudskiego 2, 35-959 
Rzeszów 

58,25 40 98,25 

4 
Primtech Szymon Kita, ul. Sienkiewicza 4/6, 42-600 
Tarnowskie Góry 

40,54 40 80,54 

 
Część 2 
ART PROJEKT K&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelnica 2, 83-400 
Kościerzyna – cena 61500,00 zł 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Termin płatności 

Łączna punktacja 

1. 
ART PROJEKT K&M SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Strzelnica 2, 83-400 
Kościerzyna 

60 40 100 

2 
DECCA STUDIO Tomasz Stasiak, ul. Armii Krajowej 
43/2, 81-870 Sopot 

34,10 40 74,10 

3 
JNS Sp. z o. o. , Al. Piłsudskiego 2, 35-959 
Rzeszów  

58,25 40 98,25 

4 
Primtech Szymon Kita, ul. Sienkiewicza 4/6, 42-600 
Tarnowskie Góry 

40,54 40 80,54 

 
 

Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


